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Vid SLU genom förs forskning och undervisning, precis som vid alla 
lärosäten. Därutöver har SLU miljöanalys som handlar om att följa 
miljöns utveckling över tid. Riksskogstaxeringen är ett välkänt exempel, 
men det finns även ett miljöanalysprogram inom bebyggd miljö.

Redaktör:
Märit Jansson är lektor med 
samverkansuppdrag i urbana 
miljöer, vid SLU Landskap i Alnarp
Kontakt: marit.jansson@slu.se

SLU Landskap samlar fem institutioner och verksamheter vid SLU: 
• Avdelningen för landskapsarkitektur vid Stad och Land (SoL), Ultuna 
• Landskapsarkitektur, planering och förvaltning (LAPF), Alnarp
• Människa och samhälle (IMS), Alnarp
• SLU Tankesmedjan Movium, Alnarp
• SLU Urban Futures, Alnarp

Aktuellt hos SLU Landskap

Det händer vid SLU Landskap
15 MARS – LANDSKAPSARKITEKTURDAGEN
Dagen arrangeras i Alnarp av andraårsstudenter på 
landskapsarkitektprogrammet. I år är temat Urban life. 
Se: instagram.com/larkdagen/

22 MARS – DEN SISTA AV VÅRENS 
ÖPPNA EFTERMIDDAGAR
Välkommen att upptäcka SLUs utbildningar i Alnarp kl 13-16. 
Läs mer: slu.se/oppeneftermiddag

Vandringsutställning 
På liv och död 
I en månad från vernissagen den 
7 februari har vandringsutställ
ningen På liv och död visats på SLU 
i Ultuna. Utställningen handlar om 
begravningsplatser och är skapad av 
Helena Nordh och Carola Wingren, 
båda vid SoL, som en del av det 
inter nationella forskningsprojektet 
”Cemeteries and crematoria as public 
spaces of belonging in Europe: a study 
of migrant and minority cultural 
inclusion, exclusion and integration” 
(CeMi). Läs mer om projektet: 
https://cemi-hera.org/

Vårens disputationer
Under våren sker flera disputationer 
vid SLU Landskap. Den 16 februari 
försvarade Daniel Valentini, SoL, sin 
doktorsavhandling om cykling – (Not) 
Representing Cycling: Exploring the 
subjugation and multiplicity of cycling. 
Kommande disputationer omfattar 
bland annat försvar av avhandlingar för 
Azadeh Sharad (LAPF) om förtätning 
och rättvisa den 24 maj och Mark 
Wales (IMS) om ungdomars relation 
till utemiljö den 31 maj.

Nya miljöanalysprojekt
Två miljöanalysprojekt har beviljats medel inom programmet bebyggd miljö. 
Bakom dem står Mattias Qviström (SoL) som ska ta fram indikatorer för miljon
programmets förändrade landskap och Thomas Randrup (LAPF) som ska utveckla 
ett grönt jämlikhetsindex.

Handbok om gröna, hälsofrämjande städer 
Det nordiska Nordforskprojektet Nordgreen handlar om 
grön, hälsofrämjande planering och förvaltning och involverar 
flera forskare vid SLU Landskap. Projektet har gett ut en 
handbok med titeln Green and healthy Nordic cities: How to 
plan, design and manage health-promoting, urban green space. 
Bland författarna finns Patrik Grahn, Anna Bengtsson och 
Anna Åshage vid IMS, Anna Sunding och Thomas Randrup 
vid LAPF samt Helena Nordh vid SoL. Handboken finns på: 
https://nordregioprojects.org/nordgreen-publications/ 

Bok om svenska lokalsorter 
Nyaste boken från POM heter Klint Karins kålrot och Kurt 
Jönssons bondböna: Svenska lokalsorter och deras historia. 
Författare är Matti Wiking Leino, Lena Nygårds och Agneta 
Börjeson. Boken beskriver köks och baljväxter som är 
lokalsorter, alltså som har bevarats länge lokalt och har en 
historia. Den ger uppdaterade beskrivningar av växter från 
Fröuppropet och presenterar dessutom hundra återfunna 
lokalsorter från NordGen. Boken kan beställas från POM. 
Läs mer: slu.se/centrumbildningar-och-projekt/programmet-for-
odlad-mangfald-pom/

18 APRIL – PUBLIKA PARKER OCH MODIGA 
STADSRUM
Den årliga konferensen arrangeras av Movium 
tillsammans med kommunerna Lund, Helsingborg och 
Malmö. Lund är värdstad. Läs mer: movium.slu.se

19 APRIL – PROFESSORSINSTALLATIONER
Nya SLU-professorer installeras i Ultuna. Läs mer: 
slu.se/ew-kalender/2024/4/professorsinstallation/

Vandringsutställningen På liv och död


